
Linie 680 660 680 660

Fahrt 3 8 11 18

Weiler, Flötzlinger Str. 06:27 |  

Mariazell, Rathaus 06:31 |  

Weiler, Reutenbachstr. 06:34 07:38

Burgberg. Abzw. Heiligenwald 06:37 07:41

Burgberg, Kranz 06:39 07:43

Burgberg, Hutzelweg |  |  

Burgberg, Schule |  |  

Erdmannsweiler, Burgberger Str. 06:40 07:44

Erdmannsweiler, Sonne 06:41 07:45

Erdmannsweiler, Oberdorf |  |  

Neuhausen, Kirche 06:43 07:47 → 07:54

Neuhausen, Oberdorf 06:45 07:55

Königsfeld, Hauptschule 06:49 |  

Königsfeld, Busbahnhof 2 06:51 → 06:56 |  

Mönchweiler, Tannenhöfe 06:59 |  

Mönchweiler, Am Weiherdamm |  |  

Mönchweiler, Herdstraße |  |  

Mönchweiler, Hindenburgstr. 07:03 |  

Villingen, Vockenhauser Str. 07:07 08:07

Villingen, Peterzeller Str. Nord |  |  

Villingen, Peterzell. Str. Mitte |  |  

Villingen, Richthofenbrücke |  |  

Villingen Waldstraße |  |  

Villingen, Riettor |  |  

Villingen, Romäusring |  |  

Villingen, Bahnhof 07:12 08:12

Unterrichtsbeginn

Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - 

Gymnasium am Hoptbühl/St. Ursula Schulen/Albert-Schweitzer-Schule 

zur 1. Std. zur 2. Std.

07:40

Hinfahrt aus Richtung Weiler, Burgberg, Erdmannsweiler, Neuhausen

08:30



Linie 660 680 660 680 680 680 660 680 660 680 660 680

Fahrt 45 26 53 34 67 44 71 46 73 48 77 50

Unterrichtsende

Villingen, Bahnhof 12:10 13:12 15:40 16:40 17:10 18:10

Villingen, Benediktinerring 12:13 13:15 15:43 16:43 17:13 18:13

Villingen, Waldstraße 12:15 13:17 15:45 16:45 17:15 18:15

Villingen, Richthofenbrücke 12:17 13:19 15:47 16:47 17:17 18:17

Villingen, Peterzell. Str. Mitte 12:18 13:20 15:48 16:48 17:18 18:18

Villingen, Peterzell. Str. Nord 12:19 13:21 15:49 16:49 17:19 18:19

Mönchweiler, Hindenburgstr. 12:22 13:24 15:52 16:52 17:22 18:22

Mönchweiler, Herdstraße 12:24 13:26 15:54 16:54 17:24 18:24

Mönchweiler, Am Weiherdamm 12:25 13:27 15:55 16:55 17:25 18:25

Mönchweiler, Tannenhöfe 12:28 13:30 15:58 16:58 17:28 18:28

Königsfeld, Busbahnhof 12:32 → 12:37 13:34 → 13:39 16:02 → 16:37 17:01 → 17:04 17:32 → 17:35 18:32 → 18:37

Neuhausen, Oberdorf 12:41 13:43 16:41 17:08 17:39 18:41

Neuhausen, Kirche 12:43 13:45 16:43 17:10 17:41 18:43

Erdmannsweiler, Oberdorf |  |  |  |  |  |  

Erdmannsweiler, Sonne 12:45 13:47 16:45 17:12 17:43 18:45

Erdmannsweiler, Burgberger Str. 12:46 13:48 16:46 17:13 17:44 18:46

Fischbach, Pfaffenberg |  |  |  |  |  |  

Fischbach, Königsfelder Str. |  |  |  |  |  |  

Burgberg, Schule 12:47 |  |  |  |  |  

Burgberg, Kranz 12:49 13:50 16:48 17:15 17:46 18:48

Burgberg Abzw. Heiligenwald 12:50 13:51 16:49 17:16 17:47 18:49

Weiler, Reutenbachstr. 12:52 13:53 16:51 17:18 17:49 18:51

Mariazell, Rathaus 12:55 13:57 16:55 17:53 18:55

Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - 

Gymnasium am Hoptbühl/St. Ursula Schulen/Albert-Schweitzer-Schule 

17:50

nach

9. Std.

nach

10. Std.

nach

11. Std.

12:05

12:00

12:55

12:50

15:25

15:20

16:15

16:00

17:05

17:00

Rückfahrt aus Richtung Weiler, Burgberg, Erdmannsweiler, Neuhausen

nach

5. Std.

nach

6. Std.

nach

12. Std.


